
iilliliillfíllllllíillllillílil lili Iilliilillilílí
OBJEDNÁVKA č. 0106/2020/KH/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 60777656 DIČ: czso777656

Moravskoslezský kraj * RESPOND & C0, s.r.o.

28. říina92771/117 Hladnovská 1255/23

70218 Ostrava 71000 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: » Telefon:

Odbor: KH-4

Objednáváme u Vás:

zajištění analýzy s cílem zmapovat vnímání lidí napříč Moravskoslezského kraje (ve všech okresech kraje).

Počet respondentů bude 1000, třídění dle pohlaví, věku, 5 otázek.

Forma dotazování: CAU (telefonický průzkum)

Faktura po termínu splnění bude zaslána na elektronickou podatelnu: posta©msk.cz

Datum požadovaného splnění: 24.01.2020

Přilohy: '

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. '

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení. '

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně,

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v Š 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 0 střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené'prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 78 650,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum:

Na účet Kasa

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0106/2020/KH/O



„ '
\

Předmět: FW: Zaslání podepsané objednávky c. 0106/2020/KH/O a prosba o potvrzení jejího

přijetí

From:

Sen M

To:

Cc:

Subject: RE: Zaslání podepsané objednávky č. 0106/2020/KH/O a prosba o potvrzeníjejího přijetí

Dobrý den potvrzujeme přijetí objednávky.

S pozdravem

Respond & Co, s.r.o.

Hladnovská 1255/23, Ostrava 10, 710 00

tel—fax :

gsm: +

e-mail

www.respondcz

Respond Slovakia, s.r.o.

M.R.Štefánika 1, Zilina, 010 01 “

gsm:

e-mail

www.resgondcz

From:

Sent: Thursday, January 23, 2020 11:17 AM

To:

Cc:

Subject: Zaslání podepsané objednávky c. 0106/2020/KH/O a prosba o potvrzení jejího přijetí

Dobrý den,

v příloze Vám zasílám podepsanou objednávku c. 0106/2020/KH/O na zajištění analýzy s cílem zmapovat vnímání lidí

napříč MSK, v celkové maximální výši 78 650 Kč vč.DPH.

Objednávka nabude účinnosti zveřejněním v registru smluv, proto prosím o potvrzení přijetí objednávg na můj

e____-mail.

Fakturu prosím zašlete na adresu elektronické podatelny: posta©msk.cz

Děkuji za spolupráci a přeji hezký den.

5 přáním pěkných dní

oddělení komunikace a strategického marketingu

odbor kancelář hejtmana kraje

;?Magmasmslc?
[Ufě]—

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava


